THÀNH ĐOÀN ĐÀ NẴNG
ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC ĐÀ NẴNG
***
Số: 09/TTr-ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đà Nẵng, ngày 12 tháng 6  năm 2023

THÔNG TRI TRIỆU TẬP
Tham gia chương trình Hội thảo Sinh viên với Chứng khoán
-------------
Nhằm tạo ra sân chơi học thuật, mang đến những kiến thức bổ ích về chứng khoán và  Đoàn trường ĐH Kiến trúc Đà Nẵng phối hợp với Công ty Cổ phần chứng khoán Agribank – Chi nhánh miền Trung và ngân hàng Ag ribank chi nhánh Đà Nẵng, tổ chức một buổi Hội thảo cho sinh viên toàn trường với chủ đề “Sinh viên với Chứng khoán” với nội dung cụ thể như sau:
I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:
1. Thời gian: Bắt đầu từ 7h45 đến 11h00  ngày 14 tháng 6 năm 2023 (thứ 4).
2. Địa điểm: Hội trường 204, Trường ĐH Kiến trúc Đà Nẵng.
II. THÀNH PHẦN, SỐ LƯỢNG:
- Đoàn cơ sở Khoa Kinh tế		: 10 sinh viên;
- Đoàn cơ sở Khoa Kiến trúc	: 10 sinh viên
- Đoàn cơ sở Khoa Ngoại ngữ	: 10 sinh viên
- Đoàn cơ sở Khoa Du lịch		: 10 sinh viên
- Đoàn cơ sở Khoa Xây dựng	: 10 sinh viên
- Đoàn cơ sở khoa Cầu đường- Công nghệ: 10 sinh viên
- Mỗi CLB/đội/nhóm		: 10 sinh viên
Trang phục: Áo sơ mi, quần dài lịch sự.
[bookmark: _GoBack]Để chương trình diễn ra thành công, Ban Thường vụ Đoàn trường yêu cầu các đơn vị cử cán bộ phụ trách, điểm danh, báo cáo số lượng đoàn viên thanh niên tham dự về cho đồng chí Bùi Văn Long – Phó Bí thư Đoàn trường qua kênh thông tin của Đoàn trường.
Trân trọng !

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
Bí thư
(Đã ký)

Ngô Tuấn Anh